[image: image1.wmf]
Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 27.02.2019 № 179
р.п.Любытино

Об утверждении  Плана мероприятий по осуществлению

дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения находящихся в муниципальной

 собственности  Любытинского  сельского поселения в 2019 году

Администрация Любытинского муниципального района                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения находящихся в муниципальной собственности Любытинского сельского поселения в 2019 году.

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава
муниципального района                                                    А.А.Устинов
                                                                                                                                Утвержден

                                                                                                                                 постановлением Администрации

                                                                                                                                       муниципального района

                                                                                                                                          от 27.02.2019 № 179

ПЛАН

мероприятий по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования

местного значения находящихся в муниципальной собственности Любытинского сельского поселения в  2019 году

	№,

п/п
	Вид расходов, наименование объектов

строительства (реконструкции),

капитального ремонта и ремонта
	Мощности, км/м2
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта, руб.
	в том числе

	средства дорожного фонда Любытинского сельского поселения, руб
	средства областного дорожного фонда, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Строительство местных дорог находящихся в муниципальной собственности, не имеющих связи с дорогами с твердым покрытием, всего
	0
	0
	0
	0

	в том числе:

	   2.
	Капитальный ремонт автодорог дорог общего пользования местного значения находящихся в муниципальной собственности Любытинского сельского поселения, всего:
	0
	605000,00
	605000,00
	0

	в том числе:

	2.1.
	Изготовление проектно-сметной документации на капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования, местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования и искусственных сооружений на них, за счет средств дорожного фонда сельского поселения
	0
	605000,00
	605000,00
	0

	3.
	Ремонт автодорог общего пользования местного значения находящихся в муниципальной собственности Любытинского сельского поселения, всего
	3,648/

16050
км/м2
	1959841,63
	892841,63
	1067000,00

	в том числе:

	2

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	3.1.
	Ремонт автомобильной дороги общего пользования местного значения находящихся в муниципальной собственности по ул. Речная в п.Любытино
	0,831/
4782

	1123300,00
	56300,00
	1067000,00

	3.2.
	Ремонт  д. Зубово, д.Красная Гора, д.Репищи
	2,817/

11268
	736540,00
	736540,00
	0

	3.3.
	Проверка достоверности сметной стоимости

	100001,63
	100001,63
	0

	4.
	Содержание дорог общего пользования местного значения  находящихся в муниципальной собственности Любытинского сельского поселения, всего
	118,8км
	2895000,00
	2895000,00
	0

	в  том числе

	4.1.
	Содержание дорог общего пользования местного значения находящихся в муниципальной собственности Любытинского сельского поселения
	118,8 км
	2895000,00
	2895000,00
	0

	Всего
	5459841,63
	4392841,63
	1067000,00